朝环发〔2020〕18号
转发省生态环境厅
关于进一步加强全国“两会”期间
环境安全和社会稳定工作的紧急通知
各县（市）区环境保护局、市环境监察局：
现将辽宁省生态环境厅《关于进一步加强全国“两会”期间环境安全和社会稳定工作的紧急通知》（辽环发〔2020〕10号）转发给你们，请认真贯彻执行。为了保证全国“两会”期间的环境安全和社会稳定：一要提高政治站位，严格履职，有担当作为。二要狠抓安全隐患排查和信访维稳，将隐患问题治理到位，信访矛盾纠纷排查化解当地。三要加强应急管
-1-

理，严格执行24小时值班制度，发生紧急情况或突发事故，要立即启动环境应急预案，及时应对处置。
请各县（市）区环保局、市环境监察局在每日15：30前报送环境安全隐患排查情况，10：30前报送社会稳定情况。
联系人：张永鹏   13591850899
        徐宏远   18842100082
        陈永孚   15842186256
                朝阳市生态环境局
               2020年5月21日
（此件不予公开）
-2-
朝阳市生态环境局               2020年5月21日印发
朝文备注0373                                                       共印 5份